
 令和７年５月２９日 

浜松市立天竜中学校運営協議会委員 各位 

 

浜松市立天竜中学校運営協議会 

会 長  鈴木 滋芳 

 

第２回 天竜中学校運営協議会の開催について 

 

 向暑の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、天竜中学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、本年度の第２回天竜中学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中

とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年７月９日（水）午後１時００分～午後２時００分（終了予定） 

  

※当日、午後２時２０分より天竜浜名湖鉄道社長 松井宣正さんによる企業講話が実施

されます。御時間がある方は是非御参観ください。 

 

２ 場 所  浜松市立天竜中学校 ２階 会議室 

 

３ 内 容  ・授業参観を通じての生徒の日常把握 

       ・学校部活動の地域移行について 

・職場体験の準備状況の確認 

       ・第１回いじめアンケートの結果（経過）報告 

       ・地域ボランティアの申請状況 

       ・その他 

 

４ その他  ・お手数をお掛けしますが、欠席される場合は担当まで御連絡ください

ますようお願いいたします。 

       ・本年度下半期の御自身の予定がわかるものを御持参ください。 

       ・諸事情により、令和７年４月２４日の第１回学校運営協議会で決定し

た開催時間を３０分早めて開催いたします。 

 

 

 

 

 

浜松市立天竜中学校 

 担当：教頭 山城百孝 

ＴＥＬ  421-0172 

 ＦＡＸ  421-5408 



 令和７年５月２９日 

天竜協働センター長 様 

 

浜松市立天竜中学校運営協議会 

会 長  鈴木 滋芳 

 

第２回 天竜中学校運営協議会の開催について 

 

 向暑の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、天竜中学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、本年度の第２回天竜中学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中

とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年７月９日（水）午後１時００分～午後２時００分（終了予定） 

  

※当日、午後２時２０分より天竜浜名湖鉄道社長 松井宣正さんによる企業講話が実施

されます。御時間がある方は是非御参観ください。 

 

２ 場 所  浜松市立天竜中学校 ２階 会議室 

 

３ 内 容  ・授業参観を通じての生徒の日常把握 

       ・学校部活動の地域移行について 

・職場体験の準備状況の確認 

       ・第１回いじめアンケートの結果（経過）報告 

       ・地域ボランティアの申請状況 

       ・その他 

 

４ その他  ・お手数をお掛けしますが、欠席される場合は担当まで御連絡ください

ますようお願いいたします。 

       ・本年度下半期の御自身の予定がわかるものを御持参ください。 

       ・諸事情により、令和７年４月２４日の第１回学校運営協議会で決定し

た開催時間を３０分早めて開催いたします。 

 

 

 

 

 

浜松市立天竜中学校 

 担当：教頭 山城百孝 

ＴＥＬ  421-0172 

 ＦＡＸ  421-5408 



 


